

## PEMERINTAH KABUPATEN MOJOKERTO PANITIA SELEKSI PENGISIAN JABATAN PIMPINAN TINGGI PRATAMA

Jalan Jend. A Yani Nomor 16 Mojokerto, Kode Pos 61318 Jawa Timur Telp. (0321) 322817 Fax. (0321) 322817 Website: http://mojokertokab.go.id

## PENGUMUMAN NOMOR: 800/ 17 /PANSEL.MJK/IV/2023

## HASIL AKHIR SELEKSI PENGISIAN JABATAN PIMPINAN TINGGI PRATAMA PEMERINTAH KABUPATEN MOJOKERTO MELALUI SELEKSI TERBUKA

Berdasarkan Berita Acara Hasil Akhir Seleksi Pengisian Jabatan Pimpinan Tinggi Pratama Kabupaten Mojokerto Melalui Seleksi Terbuka Nomor: 800/16/PANSEL.MJK/IV/2023 tanggal 15 April 2023, dengan ini diumumkan sebagai berikut:

- 1. 3 (tiga) orang Calon Pejabat Pimpinan Tinggi Pratama Terbaik dari Hasil Seleksi Pengisian Jabatan Pimpinan Tinggi Pratama Kabupaten Mojokerto Melalui Seleksi Terbuka dan berhak mengikuti Tes Kesehatan adalah:
  - A. Calon PPT Pratama Kepala Badan Kepegawaian dan Pengembangan Sumber Daya Manusia:

NO.	NAMA	JABATAN SAAT INI
1	Drs. AKHMAD SAMSUL BAKRI, MSi.	CAMAT DLANGGU
2	AMSAR AZHARI SIREGAR, S.H., M.M.	CAMAT PUNGGING
3	TATANG MARHAENDRATA, S.H., M.H.	KEPALA BAGIAN HUKUM SEKRETARIAT DAERAH

B. Calon PPT Pratama Kepala Dinas Penanaman Modal dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu:

NO	NAMA	JABATAN SAAT INI
1	DEDY MUHARTADI, AP., M.M.	KEPALA BAGIAN PEMERINTAHAN SEKRETARIAT DAERAH
2	MELOK RIBAWATI, S.H., M.M.	ANALIS KEBIJAKAN AHLI MADYA DPMPTSP
3	MUJIONO, S.Pd., S.Sos., M.M.	CAMAT TROWULAN

C. Calon PPT Pratama Kepala Dinas Pengendalian Penduduk, Keluarga Berencana dan Pemberdayaan Perempuan:

NO	NAMA	JABATAN SAAT INI
1	NALURITA PRISWIANDINI, S.STP. M.Med Kom.	CAMAT PURI
2	NUNUK DJATMIKO,S.Sos.,M.Si	KEPALA BAGIAN KESEJAHTERAAN RAKYAT SEKRETARIAT DAERAH
3	SUGENG NURYADI S.IP, MM.	CAMAT NGORO

2. Tes Kesehatan akan dilaksanakan pada:

Hari : Selasa

Tanggal : 18 April 2023

Pukul : 08.30 WIB s.d. Selesai

Tempat : RSUD Prof.dr. Soekandar Kabupaten Mojokerto

Jalan Hayam Wuruk Nomor 25, RW. II, Wonokusumo, Kecamatan

Mojosari, Kabupaten Mojokerto

Pakaian : Pakaian yang berlaku saat itu dan mematuhi protokol kesehatan

3. Setiap perkembangan informasi seleksi (termasuk apabila terdapat perubahan jadwal) akan disampaikan melalui website resmi Pemerintah Kabupaten Mojokerto <a href="https://mojokertokab.go.id">https://mojokertokab.go.id</a>;

- 4. Kelalaian tidak mengikuti perkembangan informasi menjadi tanggung jawab peserta seleksi;
- 5. Keputusan Panitia Seleksi Pengisian Jabatan Pimpinan Tinggi Pratama Kabupaten Mojokerto Melalui Seleksi Terbuka, bersifat mutlak dan tidak dapat diganggu gugat.

Mojokerto, 17 April 2023 KETUA PANITIA SELEKSI PENGISIAN JABATAN PIMPINAN TINGGI PRATAMA KABURATEN MOJOKERTO

ELSKSI TERBUKA,

Pembina Utama Madya

NIP. 19680327 198809 1 002